Приложение 1
Директору МБОУ г. Мценска
«Средняя школа №7»
Н .В. Мустафаевой
Фамилия, имя, отчество
________________________________________
________________________________________

родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

Телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

в _______ класс Вашей школы

Дата рождения ребенка____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка(регистрация): Адрес места пребывания ребенка

Город ___________________________________ Город ___________________________________

Район ___________________________________ Район ___________________________________

Улица __________________________________ Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________ Дом _____ корп. __________ кв. ____________

_ ____________ право первоочередного или преимущественного приема в школу.
Имею/не имею

________________  потребность  в  обучении  по  адаптированной  образовательной  программе  и
с оздании

Имею/не имею

специальных условий для организации обучения и воспитания моего ребенка с ОВЗ в
соответствии с заключением ПМПК или моего ребенка-инвалида в соответствии с
индивидуальной программой реализации.

__________согласие на обучение моего ребенка с ОВЗ по адаптированной образовательной
п рограмме.

Даю/не даю

Даю  согласие на обучение моего ребенка на _______________ языке, на родном _______________
языке. (Указать язык обучения) (Указать язык обучения)

Даю согласие на:
- обработку и размещение персональных данных в электронной базе и на официальном сайте

колы; ш
- размещение материалов фото и видеосъемки на сайте школы и в средствах массовой
информации.

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми
образовательным учреждением, правилами внутреннего распорядка для учащихся ознакомлен (а).

Приложение 1

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О.

___________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителя(регистрация): Адрес места пребывания родителя

Город ___________________________________ Город ___________________________________

Район ___________________________________ Район ___________________________________

Улица __________________________________ Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________ Дом _____ корп. __________ кв. ____________

А дрес электронной почты, номер телефона

Отец: Ф.И.О.

___________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителя(регистрация): Адрес места пребывания родителя

Город ___________________________________ Город ___________________________________

Район ___________________________________ Район ___________________________________

Улица __________________________________ Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________ Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Адрес электронной почты, номер телефона

_____________________________________________________________________________________________________

_________________ «______» _____________20____ года

(подпись)

К заявлению прилагаются документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
ребенка или поступающего

2. Копия свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающего
родство заявителя

3. Копия документа о регистрации по мету жительства
4. Копия заключения ПМКП (при наличии)
5. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(при наличии)
6. Справка с места работы родителей (законных представителей) ребенка (при наличии

права первоочередного приема)

Приложение 2
Директору МБОУ г. Мценска
«Средняя школа №7»
Н.В. Мустафаевой
Фамилия, имя, отчество
________________________________________

________________________________________
родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

Телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_ _________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)
в _______ класс Вашей  школы в порядке перевода из
_________________________________________________________________________________

Дата рождения
ребенка____________________________________________________________________

Адрес места жительства
ребенка(регистрация):Город
___________________________________ Район
___________________________________ Улица
__________________________________ Дом _____
орп. __________ кв. ____________ к

А дрес места пребывания ребенка

Город___________________________________
Район___________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв____________

_____________ право первоочередного или преимущественного приема в школу.
Имею/не имею

________________  потребность  в  обучении  по  адаптированной  образовательной  программе  и
создании

Имею/не имею
специальных условий для организации обучения и воспитания моего ребенка с ОВЗ в
соответствии с заключением ПМПК или моего ребенка-инвалида в соответствии с
индивидуальной программой реализации.

_ _________согласие на обучение моего ребенка с ОВЗ по адаптированной образовательной
программе.

Даю/не даю

Даю  согласие на обучение моего ребенка на _______________ языке, на родном _______________
языке. (Указать язык обучения)
(Указать язык обучения)

Даю согласие на:
- обработку и размещение персональных данных в электронной базе и на официальном сайте

колы; ш
- размещение материалов фото и видеосъемки на сайте школы и в средствах массовой
информации.

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми
образовательным учреждением, правилами внутреннего распорядка для учащихся ознакомлен (а).

Приложение 2
Сведения о родителях:
М ать: Ф.И.О.
_____________________________________________________________________________________
______

Адрес места жительства родителя Адрес места пребывания р одителя
( регистрация):
Город ___________________________________
Район ___________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город___________________________________
Район___________________________________
Улица__________________________________
Дом _____ корп. __________ кв____________

А дрес электронной почты, номер телефона

О тец: Ф.И.О.
_____________________________________________________________________________________
_ _____

Адрес места жительства родителя Адрес места пребывания р одителя

( регистрация):
Город ___________________________________
Район ___________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город___________________________________
Район___________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Адрес электронной почты, номер телефона

_____________________________________________________________________________________

_________________
(подпись)

«______» _____________20____ года

К заявлению прилагаются документы:
1. Личное дело
2. Выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами

промежуточной аттестации